映像アーカイブ事業申請書

一般財団法人 3.11伝承ロード推進機構
代表理事 今村 文彦  殿

申請日：令和  年  月  日
申請者：                   印

映像アーカイブ事業について下記の通り申請します。

記載事項 記載欄

1. 映像化する目的
作成する映像によって、何を
伝えたいのか、箇条書きで具
体的に記載してください。

（必要に応じて説明資料を添付し
てください。）

2. 申請者住所

3. 担当者の所属部・役職

4. 担当者の氏名

5. 担当者の連絡先（電話番号）
（メールアドレス）

（別紙 1）

映像アーカイブ事業申請書

一般財団法人 3.11伝承ロード推進機構
代表理事 今村 文彦  殿

申請日：令和 〇年 〇月〇〇日
申請者：   伝 承 建 設 （ 株 ）      印

                     社 長  伝 承  継 夫

映像アーカイブ事業について下記の通り申請します。

記載事項 記載欄

1. 映像化する目的
作成する映像によって、何を
伝えたいのか、箇条書きで具
体的に記載してください。

（必要に応じて説明資料を添付し
てください。）

 作業員自身が被災者であるにも係わらず救援経路で
ある道路の復旧に尽力した。

 市街地の道路舗装工事中に被災。すぐ避難したが重
機はそのままで大損害を被った。

 ガレキで埋もれた現場の状況を確認する必要から、
緊急的な道路啓開を実施するとともに、避難所まで
作業を行い、緊急物資の輸送に協力。

 年度の末の工期が９月末になった。

2. 申請者住所 宮城県仙台市青葉区本町 3-2-26

3. 担当者の所属部・役職 工務部 主任

4. 担当者の氏名 伝承 知子

5. 担当者の連絡先（電話番号）
（メールアドレス）

022-393-4261
info@311densho.or.jp

（別紙 1）

記入例